
URADNI VESTNIK [KLE 
Domžale, 20. december 1980 - Št. 17 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o temeljih sistema 
družbenih svetov in o zveznih družbenih svetih 
(Uradni list SFRJ, št. 34/79), 2. člena zakona o druž­
benih svetih (Ur. 1. SRS, št. 5/80) in 289/21 člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80 

S K L E N E J O 

Skupščina občine Domžale 
Izvršni svet skupščine občine Domžale 
Občinska konferenca socialistične zveze delovnega 
ljudstva 
Občinski svet Zveze sindikatov 
Občinska konferenca Zveze socialistpcnc mladine 
Občinski odbor ZZB NOV 
Zdravstvena skupnost občine Domžale 
Občinska izobraževalna skupnost Domžale 
Raziskovalna skupnost 
Skupnost socialnega skrbstva 
Skupnost socialnega varstva 
Skupnost otroškega varstva 
Društvo ekonomistov Domžalc-Kamnik 

D O G O V O R 
o ustanovitvi družbenega sveta za družbeno­

ekonomski razvoj in planiranje 

1. člen 
Udeleženci tega dogovora se dogovorijo, da bodo 

ustanovili družbeni svet za družbenoekonomski razvoj 
in planiranje. 

2. čltin 
Družbeni svet se ustanovi zaradi: 
- omogočanja demokratične izmenjave mnenj in 

koordinacije pri oblikovanju in uresničevanju politike 
pri izvrševanju zakonov, odlokov, družbenih dogovo­
rov, samoupravnih sporazumov in drugih aktov; 

- dajanja pobude in obravnave načelnih vprašanj v 
zvezi z določanjem politike in pripravo odlokov, 
samoupravnih sporazumov, družbenih dogovorov in 
drugih aktov; 

- omogočanja demokratičnega družbenega vpliva 
vseh ustvarjalnih sil družbe na delo organov skupščine 
občine ter samoupravnih organizacij in skupnosti v 
občini. 

3. člen 
V delu sveta za družbenoekonomski razvoj in plani­

ranje sodelujejo udeleženci tega dogovora in v skladu z 
njihovimi programi dela tudi posamezne organizacije 
združenega dela, delavci strokovnih in znanstvenih 
organizacij, družbenopolitični delavci, strokovni in 
drugi javni delavci kot posamezniki ter društva, ki 
delujejo na področju dejavnosti družbenega sveta. 

4. člen 
Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj in 

planiranje ustanovi občinska skupščina z odlokom na 
podlagi tega dogovora. 

Z odlokom se določi delovno področje, sestav in 
način dela. 

5. člen 
Ta dogovor začne veljati, ko ga podpišejo poobla-
*« »ui !-.<•>viiv rvijuw) o** r r-—j-

šćeni predstavniki udeležencev tega dogovora. 
Udeleženci: 

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o temeljih sistema 
družbenih svetov in o zveznih družbenih svetih (Ur. 1. 
SFRJ, št. 34/79), 2. člena zakona o družbenih svetih 
(Ur. 1. SRS, št. 5/80) in 289/23 člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 
7/80), dogovora o ustanovitvi družbenega sveta za 
družbenoekonomski razvoj in planiranje, je skupščina 
občine Domžale na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 21.11.1980 in na seji družbe­
nopolitičnega zbora dne 19.11.1980, sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi družbenega sveta za družbeno­
ekonomski razvoj in planiranje občine Domžale 

1. člen 
Zaradi organiziranega družbenega vpliva na razvi­

janje in zagotavljanje demokratičnega samoupravnega 
in družbenega odločanja ter nadaljnjega razvijanja 
organiziranih oblik demokratičnega sodelovanja in 
izmenjave mišljenj med skupščino občine Domžale in 
njenimi organi, družbenopolitičnimi organizacijami, 
samoupravnimi organizacijami in skupnostmi ter 
upravnimi organi se v občini ustanovi družbeni svet za 
družbenoekonomski razvoj in planiranje občine 
Domžale. 

2. člen 
Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj in 

planiranje v občini Domžale daje pobudo in obravnava 
načelna vprašanja v zvezi z določanjem politike in 
priprave odlokov in drugih splošnih aktov, samo­
upravnih sporazumov in družbenih dogovorov ter 
obravnava načelna vprašanja v zvezi z izvajanjem dolo­
čene politike zakonov in drugih predpisov ter splošnih 
aktov. 

3. člen 
Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj in 

planiranje obravnava in sprejema stališča o naslednjih 
vprašanjih: 

- temeljna razvojna vprašanja občine; 
- uresničevanje sprejetih planov; 
- pobude za izdajo predpisov in drugih splošnih 

aktov, s katerimi se urejajo razmerja za družbenoeko­
nomski razvoj; 

- usklajevanje programov na področju splošne in 
skupne porabe. 

4. člen 
Pri delu družbenega sveta za družbenoekonomski 

razvoj in planiranje sodelujejo: Skupščina občine 
Domžale, Izvršni svet skupščine občine Domžale, 
Občinska konferenca ZKS, Občinska konferenca 
SZDL, Občinski svet Zveze sindikatov, Občinska 
konferenca ZSMS, Občinski odbor ZZB NOV, Zdrav­
stvena skupnost obč ine Domžale, Občinska 
izobraževalna skupnost, Raziskovalna skupnost, 
Skupnost socialnega skrbstva, Skupnost socialnega 
varstva, Skupnost otroškega varstva in Društvo ekono­
mistov Domžale-Kamnik. 

5. člen 
Pri delu družbenega sveta lahko sodelujejo tudi 

drugi organi SIS in organizacije ter skupnosti, ki sicer 
ne delegirajo delegatov v družbeni svet, pa tudi posa­
mezniki, kadar svet sodi, da bi bilo njijiovo sodelo­
vanje koristno za uspešno delo sveta. 

a 
6. člen 

Družbeni svet ima predsednika, ki ga izvoji druž­
beni svet na podlagi dogovora udeležencev pri delu 
sveta za dobo dveh let in je lahko največkrat dvakrat 
zaporedoma imenovan na to funkcijo. 

Prvo sejo družbenega sveta skliče predsednik 
skupščine občine Domžale. 

7. člen 
Družbeni svet za družbenoekonomski razvoj in 

planiranje oblikuje svoj koordinacijski odbor v stalni 
sestavi. Člane koordinacijskega odbora imenujejo 
udeleženci pri delu sveta na podlagi medsebojnega 
dogovora; koordinacijski odbor vodi predsednik druž­
benega sveta. 

Koordinacijski odbor zagotavlja na podlagi delov­
nega programa družbenega sveta redno dogovarjanje 
med udeleženci pri delu sveta, o pripravah sej sveta, 
spremlja izvajanje sklepov sveta in opravlja druge 
organizacijske naloge po pooblastilu udeležencev v 
delu sveta oziroma po pooblastilu seje družbenega 
sveta. 

8. člen 
Družbeni svet dela na sejah. 
Družbeni svet sprejme poslovnik o svojem delu, s 

katerim podrobneje uredi organizacijo in način dela, 
način obveščanja javnosti o svojem delu in druga vpra­
šanja, pomembna za delo sveta. 

9. člen 
Družbeni svet pošlje svoja mnenja in predloge 

udeležencem v delu sveta in drugim organom in organi­
zacijam, ki so odgovorni za pripravo sklepov oziroma 
za odločitve o zadevah, na katere se mnenja in pred­
logi nanašajo. 

Će ne sprejmejo mnenj oziroma predlogov družbe­
nega sveta, so udeleženci v delu sveta in organi ozi­
roma organizacije iz prejšnjega odstavka dolžni o 
svojem stališču obvestiti družbeni svet. 

Udeleženci pri delu sveta, upravni organi, zavodi, 
samoupravne organizacije in skupnosti ter strokovne 
službe, ki opravljajo zadeve iz pristojnosti svetov, 
morajo pri svojem delu, pri opravljanju in sprejemanju 
ustreznih odločitev obravnavati mnenja in predloge 
družbenih svetov. 

Če upravni organ ne sprejme mnenja ali predloga 
upravnega družbenega sveta, gre pa za predlog, o kate­
rem odloča skupščina ali izvršni svet, mora obvestiti o 
razlogih, zaradi katerih ju ni sprejel, izvršni svet. 

10. člen 
Administrativna tehnična opravila za družbeni svet 

opravljajo upravni organi in strokovne službe, v katerih 
pristojnost spadajo vprašanja, ki jih obravnava druž­
beni svet. 

11. člen 
Sredstva za delo upravnega družbenega sveta se 

zagotavljajo vsako leto v proračunu občine Domžale. 

12. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 020-18/80 
Datum: 21/11-1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o temeljih družbenih 
svetov in o zveznih družbenih svetih (Ur. 1. SFRJ, št. 
34/79), 5. člena zakona o družbenih svetih (Ur. 1. 
SRS, št. 5/80), 57. člena zakona o sistemu državne 
uprave in o izvršnem svetu skupščine SRS ter o repub­
liških upravnih organih in 289/71 člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 
7/80) 

S K L E N E J O 

Skupščina občine Domžale 
Izvršni svet skupščine občine Domžale 
Občinska konferenca Zveze komunistov 
Občinska konferenca Socialistične zveze delovnega 
ljudstva 
Občinski svet Zveze sindikatov Slovenije 
Občinska konferenca Zveze socialistične mladine 
Občinski odbor ZZB NOV 
Kmetijska zemljiška skupnost 
Združenje obrtnikov Domžale 
Emona - Kmetijska kooperacija Domžale 
Uprava za družbene prihodke občine Domžale 

D O G O V O R 
o ustanovitvi upravnega družbenega sveta za 
upravo za družbene prihodke skupščine občine 

Domžale 

1. člen 
Udeleženci tega dogovora se dogovorijo, da bodo 

ustanovili upravni družbeni svet za upravo za družbene 
prihodke. 

2. člen 
Družbeni svet se ustanovi zaradi: 
- demokratične izmenjave mnenj in koordinacije 

pri oblikovanju in uresničevanju politike pri izvrše­
vanju zakonov, odlokov, družbenih dogovorov, samo­
upravnih sporazumov in drugih aktov; 

- dajanja pobude in obravnave načelnih vprašanj v 
zvezi z določanjem politike in pripravo odlokov, samo­
upravnih sporazumov, družbenih dogovorov in drugih 
aktov; 

- zagotavljanja demokratičnega družbenega vpliva 
vseh ustvarjalnih sil družbe na delo organov skupščine 
občine ter samoupravnih organizacij in skupnosti v 
občini. 

3. člen 
S tem dogovorom se določa upravno področje in 

upravni organ, za katerega se ustanovi družbeni svet in 



udeležence, ki bodo sodelovali pri ustanavljanju in pri 
delu družbenega sveta za upravo za družbene prihod­
ke. 

4. člen 
V delu družbenega sveta za upravo za družbene 

prihodke Skupščine občine Domžale sodelujejo v 
skladu z njihovimi programi dela tudi posamezne orga­
nizacije združenega dela, delavci strokovnih in znan­
stvenih organizacij, družbenopolitični delavci in stro­
kovni in drugi javni delavci, ki delujejo na področju 
dejavnosti uprave za družbene prihodke. 

5. člen 
Družbeni svet za upravo za družbene prihodke 

Skupščine občine Domžale ustanovi Skupščina občine 
Domžale z odlokom, na podlagi tega dogovora. 

Z odlokom se določi delovno področje, sestav in 
način dela. 

6. člen 
Ta dogovor začne veljati, ko ga podpišejo poobla­

ščeni predstavniki udeležencev tega dogovora. 
Udeleženci: 

Skupščina občine Domžale je na podlagi 2. in 4. člena 
zakona o temeljih družbenih svetov in o zveznih druž­
benih svetih (Uradni list SFRJ, št. 34 /79), 5. člena 
zakona o družbenih svetih (Uradni Ust SRS, št. 5/80), 
57. člena zakona o sistemu državne uprave in o 
izvršnem svetu skupščine SRS ter o republiških uprav­
nih organih in 289/23 člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) in 
dogovora o ustanovitvi upravnega družbenega sveta za 
upravo za družbene prihodke občine Domžale na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti dne 
21.11.1980 in seji družbenopolitičnega zbora dne 
19.11.1980, sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi upravnega družbenega sveta za 
upravo za družbene prihodke občine Domžale 

1. člen 
Zaradi demokratične izmenjave mnenj in koordina­

cije pri oblikovanju in uresničevanju politike pri izvrše­
vanju zakonov, odlokov, družbenih dogovorov, samo­
upravnih sporazumov in drugih aktov, dajanja pobud 
in obravnave načelnih vprašanj v zvezi z določanjem 
politike in zagotavljanjem demokratičnega družbenega 
vpliva vseh ustvarjalnih sil družbe na delo organov 
skupščine občine ter samoupravnih organizacij in 
skupnosti v občini, se ustanovi upravni družbeni svet 
za upravo za družbene prihodke občine Domžale. 

2. člen 
Upravni družbeni svet za upravo za družbene 

prihodke obravnava vprašanja izvrševanja sprejete 
davčne politike v občini, spremlja aktivnost upravnega 
organa pri ugotavljanju premoženja ljudi in občanov 
ter pri odmeri in izterjavi davkov, spremlja ustreznost 
sprejete davčne politike glede na ustavno načelo, daje 
ob zagotavljanju enakega družbenoekonomskega polo­
žaja delovnih ljudi, človekovo delo edina podlaga za 
prilaščanje proizvoda družbenega dela. 

3. člen 
Pri delu upravnega družbenega sveta za upravo za 

družbene prihodke občine Domžale sodelujejo Skup­
ščina občine Domžale,Izvršni svet skupščine občine, 
Občinska konferenca ZK, Občinska konferenca SZDL, 
Občinski svet Zveze sindikatov, Občinska konferenca 
ZSMS, Občinski odbor ZZB NOV, Kmetijska zemlji­
ška skupnost, Združenje obrtnikov Domžale in Uprava 

.za družbene prihodke občine Domžale. 
Domžale, Emona - Kmetijska kooperacija Domžale 

Pri delu upravnega družbenega sveta za upravo za 
družbene prihodke sodelujejo v skladu s programom 
njegovega dela tudi strokovni in drugi javni delavci kot 
posamezniki. 

4. člen 
Udeleženci pri delu upravnega družbenega sveta 

določajo za delo v svetu delegate glede na vprašanja, ki 
so na dnevnem redu seje sveta na način, določen v 
njihovih aktih. Strokovne in druge javne delavce, ki 
kot posamezniki sodelujejo pri delu upravnega družbe­
nega sveta določa upravni družbeni svet, glede na 
program svojega dela. 

5. člen 
Upravni družbeni svet ima predsednika. 
Predsednika upravnega družbenega sveta izvoli 

družbeni svet na podlagi dogovora udeležencev pri 
delu sveta za dobo dveh let in je lahko največkrat 
dvakrat zaporedoma imenovan na to funkcijo. 

Prvo sejo upravnega družbenega sveta skliče pred­
sednik skupščine občine Domžale. 

6. člen 
Upravni družbeni svet oblikuje svoj koordinacijski 

odbor v stalni sestavi. Člane koordinacijskega odbora 
imenujejo udeleženci pri delu sveta na podlagi medse­
bojnega dogovora. Koordinacijski odbor vodi predsed­
nik družbenega sveta. 

Koordinacijski odbor zagotavlja na podlagi delov­
nega programa družbenega sveta redno dogovarjanje 
med udeleženci pri delu sveta o pripravah sej sveta, 
spremlja izvajanje sklepov sveta in opravlja druge orga­
nizacijske naloge po pooblastilu udeležencev v delu 
sveta oz. po pooblastilu seje družbenega sveta. 

7. člen 
Upravni družbeni svet dela na sejah. 
Upravni družbeni svet lahko za proučitev posamez­

nih zadev ustanovi delovne skupine, komisije ali druga 
delovna telesa. 

Upravni družbeni svet sprejme poslovnik o svojem 
delu, s katerim podrobneje uredi organizacijo na način 
dela, način obveščanja javnosti o svojem delu in druga 
vprašanja, pomembna za delo sveta. 

8. člen 
Upravni družbeni svet za upravo za družbene 

prihodke daje svoja mnenja in predloge pristojnemu 
upravnemu organu. Če je upravni družbeni svet obrav­
naval določeno vprašanje iz pristojnosti upravnega 
organa na pobudo delovnih ljudi, občanov ali samo­
upravnih organizacij oziroma skupnosti, o svojem 
mnenju obvesti tudi pobudnika. 

9. člen 
Pristojni upravni organi so dolžni obravnavati 

mnenja in predloge upravnega družbenega sveta. 
Če pristojni upravni organ ne sprejme predlogov in 

mnenj upravnega družbenega sveta, gre pa za vprašanja 
iz njegove pristojnosti, obvesti o razlogih, zaradi 
katerih jih ni sprejel, izvršni svet, nato pa samostojno 
odloči. 

Če izvršni svet skupščine občine in drugi organi iz 
2. odstavka tega člena pri pripravljanju predpisov in 
splošnih aktov ali pri njihovem izvrševanju ne sprej­
mejo mnenja ali predloga družbenega sveta, obvesti 
izvršni svet o tem skupščino občine in druge udele­
žence pri delu sveta. 

Predstojniki organov iz tretjega odstavka tega člena 
sodelujejo pri delu družbenega sveta, kadar svet obrav­
nava vprašanja, ki spadajo v pristojnosti teh organov, 
organizacij ali strokovnih služb. 

Vsi udeleženci posvetovanja v družbenih svetih so 
za svoje delo, podana mnenja in predloge družbeno 
odgovorni. 

10. člen 
Upravni organi skupščine so dolžni v mejah svojih 

pristojnosti dajati družbenemu svetu podatke, doku­
mentacijo in druge informacije, potrebne za delo sveta. 

Samoupravne organizacije in skupnosti dajejo na 
zahtevo družbenih svetov podatke, dokumentacijo in 
druge informacije, potrebne za delo sveta. 

11. člen 
Administrativno tehnična opravila za družbeni svet 

opravlja upravni organ in strokovne službe, v katerih 
pristojnost spadajo vprašanja, ki jih obravnava druž­
beni svet. 

12. člen 
Sredstva za delo družbenih svetov se zagotavljajo 

vsako leto v proračunu občine Domžale. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 020-17/80 
Datum: 21/11-1980 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o temeljih sistema 
družbenih svetov in o zveznih družbenih svetih 
(Uradni list SFRJ, št. 34/79), 2. člena zakona o druž­
benih svetih (Uradni list SRS, št. 5/80) in 289/21 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80) 

S K L E N E J O 

Skupščina občine Domžale 
Izvršni svet skupščine občine Domžale 
Občinska konferenca Zveze komunistov 
Občinska konferenca Socialistične zveze delovnega 
ljudstva 
Občinski svet Zveze sindikatov 
Občinska konferenca Zveze socialistične mladine 
Občinski odbor ZZB NOV 

Samoupravna komunalna interesna skupnost 
Samoupravna stanovanjska skupnost 
Kmetijska zemljiška skupnost 
Samoupravna interesna skupnost za varstvo zraka in 
Biro 71 Domžale 

D O G O V O R 
o ustanovitvi družbenega sveta za gospodarjenje 
s prostorom in varstvom okolja občine Domžale 

1. člen 
Udeleženci tega dogovora se dogovorijo, da bodo 

ustanovili družbeni svet za gospodarjenje s prostorom 
in varstvom okolja občine Domžale. 

2. člen 
Družbeni svet se ustanovi zaradi: 
- omogočanja demokratične izmenjave mnenj in 

koordinacije pri oblikovanju in uresničevanju politike 
pri izvrševanju zakonov, odlokov, družbenih dogovo­
rov, samoupravnih sporazumov in drugih aktov; 

- dajanja pobude in obravnave načelnih vprašanj v 
zvezi z določanjem politike in priprave odlokov, samo­
upravnih sporazumov, družbenih dogovorov in drugih 
aktov; 

- omogočanja demokratičnega družbenega vpliva 
vseh ustvarjalnih sil družbe na delo organov skupščine 
občine ter samoupravnih organizacij in skupnosti v 
občini. 

3. člen 
Pri delu družbenega sveta za gospodarjenje s pro­

storom in varstvom okolja sodelujejo udeleženci tega 
dogovora in v skladu z njihovimi programi dela tudi 
posamezne organizacije združenega dela, delavci stro­
kovnih in znanstvenih organizacij, družbenopolitični 
delavci, strokovni in drugi javni delavci kot posamez­
niki ter društva, ki delujejo na področju dejavnosti 
družbenega sveta. 

4. člen 
Družbeni svet ustanovi občinska skupščina z odlo­

kom, na podlagi tega dogovora. 
Z odlokom se določi delovno področje družbenega 

sveta ter njegov sestav in način dela. 

5. člen 
Ta dogovor začne veljati, ko ga podpišejo poobla­

ščeni predstavniki udeležencev tega dogovora. 
Udeleženci: 

Na podlagi 2. in 4. člena zakona o temeljih sistema 
družbenih svetov in o zveznih družbenih svetih 
(Uradni list SFRJ, št. 34/79), 2. člena zakona o druž­
benih svetih (Uradni list SRS, št. 5/80) in 289/23 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79 in 7/80), dogovora o ustanovitvi 
družbenoga sveta za gospodarjenje s prostorom in 
varstvom okolja občine Domžale, je skupščina občine 
Domžale na seji zbora združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti dne 21.11.1980 m seji družbenopoli­
tičnega zbora dne 19.11.1980, sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi družbenega sveta za gospodarjenje 
s prostorom in varstvom okolja občine Domžale 

1. člen 
Zaradi organiziranega družbenega vpliva na razvi­

janje in zagotavljanje demokratičnega samoupravnega 
in družbenega odločanja ter nadaljnjega razvijanja 
organiziranih oblik demokratičnega sodelovanja m 
izmenjave mišljenj med skupščino občine Domžale in 
njenimi organi, družbenopolitičnimi organizacijami, 
samoupravnimi organizacijami in skupnostmi ter 
upravnimi organi, se v občini ustanovi družbeni svet za 
gospodarjenje s prostorom in varstvo okolja občine 
Domžale. 

2. člen 

Družbeni svet za eospodarienic s prostorom in 
varstvom okolja v občini Domžale daje pobudo in obrav­
nava načelna vprašanja v zvezi z določanjem politike 
in priprave odlokov in drugih splošnih aktov, samo­
upravnih sporazumov in družbenih dogovorov ter 
obravnava načelna vprašanja v zvezi z določanjem 
politike in priprave odlokov in drugih splošnih aktov, 
samoupravnih sporazumov in družbenih dogovorov ter 
obravnava načelna vprašanja v zvezi z izvajanjem dolo­
čene politike zakonov in drugih prepisov ter splošnih 
aktov. 

3. člen 
Družbeni svet za gospodarjenje s prostorom in 

varstvom okolja občine Domžale daje pobude, obrav­
nava in sprejema stališča o naslednjih vprašanjih: 



* 

sc 

- politiki urejanja in uporabe prostora; 
- zemljiški, komunalni, urbanistični, stanovanjski 

in prometni politiki; 
- izvajanju urbanističnega programa in prostor­

skega plana občine; 
- varstva okolja. 

4. člen 
Pri delu družbenega sveta za gospodarjenje s 

prostorom in varstvom okolja občine Domžale sodelu-
iejo: Skupščina občine Domžale, Izvršni svet skup­

ine občine Domžale, Občinska konferenca ZKS, 
Občinska konferenca SZDL, Občinski svet Zveze 
sindikatov. Občinska konferenca ZSMS, Občinski 
odbor ZZB NOV, Samoupravna komunalna interesna 
skupnost, Samoupravna stanovanjska skupnost, Kme­
tijska zemljiška skupnost, Samoupravna interesna 
skupnost za varstvo zraka Domžale, Biro 71 Domžale. 

5. člen 
Pri delu družbenega sveta lahko sodelujejo tudi 

drugi organi, SIS in organizacije ter skupnosti, ki sicer 
ne delegirajo delegatov v družbeni svet, pa tudi posa­
mezniki, kadar svet sodi, da bi bilo njihovo sodelo­
vanje koristno za uspešno delo sveta. 

6. člen 
Družbeni svet ima predsednika, ki ga izvoli druž­

beni svet na podlagi dogovora udeležencev pri delu 
sveta za dobo dveh let in je lahko največkrat dvakrat 
zaporedoma imenovan na to funkcijo. 

Prvo sejo družbenega sveta sklice predsednik skup­
ščine občine Domžale. 

7. člen 
Družbeni svet za gospodarjenje s prostorom in 

varstvom okolja oblikuje svoj koordinacijski odbor v 
stalni sestavi. Člane koordinacijskega odbora imenu­
jejo udeleženci pri delu sveta na podlagi medsebojnega 
dogovora; koordinacijski odbor vodi predsednik druž­
benega sveta. 

Koordinacijski odbor zagotavlja na podlagi delov­
nega programa družbenega sveta redno dogovarjanje 
med udeleženci pri delu sveta, o pripravah sej sveta, 
spremlja izvajanje sklepov sveta in opravlja druge orga­
nizacijske naloge po pooblastilu udeležencev v delu 
sveta oziroma po pooblastilu seje družbenega sveta. 

8. člen 
Družbeni svet dela na sejah. 
Družbeni svet sprejme poslovnik o svojem delu, s 

katerim podrobneje uredi organizacijo in način dela, 
način obveščanja javnosti o svojem delu in druga vpra­
šanja, pomembna za delo sveta. 

9. člen 
Družbeni svet pošlje svoja mnenja in predloge 

udeležencem v delu sveta in drugim organom in organi­
zacijam, ki so odgovorni za pripravo sklepov oziroma 
za odločitve o zadevah, na katere se mnenja in pred­
logi nanašajo. 

Če ne sprejmejo mnenj oziroma predlogov družbe­
nega sveta, so udeleženci v delu sveta in organi oziro­
ma organizacije iz prejšnjega odstavka dolžni o svojem 
stališču obvestiti družbeni svet. 

Udeleženci pri delu sveta, upravni organi, zavodi, 
samoupravne organizacije in skupnosti ter strokovne 
službe, ki opravljajo zadeve iz pristojnosti svetov, 
morajo pri svojem delu, pri opravljanju in sprejemanju 
ustreznih odločitev obravnavati mnenja in predloge 
družbenih svetov. 

Če izvršni svet skupščine občine in drugi organi iz 
3. odstavka tega člena pri pripravljanju predpisov in 
splošnih aktov ali pri njihovem izvrševanju ne sprej­
mejo mnenja ali predloge družbenega sveta, obvesti 
izvršni svet o tem skupščino občine in druge udele­
žence pri delu sveta. 

Predstojniki organov iz tretjega odstavka tega člena 
sodelujejo pri delu družbenega sveta, kadar svet obrav­
nava vprašanja, ki spadajo v pristojnost teh organov, 
organizacij ali strokovnih služb. 

Vsi udeleženci posvetovanja v družbenih svetih so 
za svoje delo, podana mnenja in predloge družbeno 
odgovorni. 

10. člen 
Upravni organi so dolžni v mejah svojih pristojnosti 

dajati družbenemu svetu podatke, dokumentacijo in 
druge informacije, potrebne za delo sveta. 

Samoupravne organizacije in skupnosti dajejo na 
zahtevo družbenih svetov podatke, dokumentacijo in 
druge informacije, potrebne za delo sveta. 

11. člen 
Administrativno tehnična .pravila za družbeni svet 

opravlja upravni organ in strokovne službe, v katerin 
pristojnost spadajo vprašanja, ki jih obravnava druž­
beni svet. 

12. člen 
Sredstva za delo družbenih svetov se zagotavljajo 

vsako leto v proračunu občine Domžale. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 020-19/80 
Datum: 21/11-1980 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni 
list SRS, štev. 3/73), 8. člena zakona o referendumu 
in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni Ust SRS, 
štev. 23/77), 29. člena statuta KS Mengeš in zbora 
delovnih ljudi in občanov, ki je bil 29.10.1980, je bil 
sprejet 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri­
spevka za sofinanciranje kanalizacije za območje, ki ga 
obsegajo sledeče ceste: Pot Rašiške čete, Muljava m 

Pristava 

1. 
Razpisuje se referendum za uvedbo krajevnega 

samoprispevka za sofinanciranje kanalizacije za 
območje, ki ga zajemajo sledeče ceste: Pot Rašiške 
čete, Muljava in Pristava, razen številk Pristava 6, 7, 9 
in 10. 

Referendum bo v nedeljo 23.11.1980 od 6. - 18. 
ure na glasovalnem mestu, ki ga določi voUlna komi­
sija. 

3. 
Samoprispevek se uvaja za obdobje od 1.1.1981 do 

31.12.1982. 

4. 
Na referendumu glasujejo vsi občani, ki imajo 

stalno bivališče na območju, ki obsega sledeče ceste: 
Pot Rašiške čete, Muljave in Pristave razen številk: 
Pristava 6, 7, 9 in 10 ter so vpisani v splošni volilni 
imenik. Glasovalno pravico imajo tudi občani, ki še 
niso vpisani v splošni volilni imenik pa so zaposleni v 
OZD ali DS. 

Samoprispevek plačujejo naslednji zavezanci: 
a) vsak imetnik stanovanjske hiše ali stanovanjske 

hiše v gradnji plača v skupnem znesku 35.000,00 din; 
b) vsak imetnik nepozidanega stavbnega zemljišča 

v višini 35.000,00 din; 
c) lastniki nedograjenih stanovanjskih hiš in nepo­

zidanih stavbnih zemljišč, ki nimajo stalnega bivahšča 
na območju navedenem v 1. točki tega sklepa plaču­
jejo samoprispevek skladno z odlokom o razširitvi 
obveznosti plačevanja samoprispevka v KS Mengeš, ki 
ga bo sprejela skupščina občine Domžale. 

6. 
Plačevanja samoprispevka so opravičeni: 
- družine, ki se preživljajo izključno s socialnimi 

podporami, pokojninami, z varstvenim dodatkom, 
štipendijami ali z nagradami, ki jih prejemajo učenci v 
gospodarstvu; 

- družine, katerih članov osebnih dohodek, nado­
mestna ah pokojnina ne presega: 

- 2.500,00 din je oproščena 
- 3.000,00 din plača 50 % 
nad 3.000,00 din plača celotno vsoto. 

7. 
Samoprispevek se lahko plača takoj ali v 4 zapored­

nih obrokih in sicer: 
1. obrok 1.3. do 30.6.1981 
2. obrok 1.2. do 31.12.1981 
3. obrok 3.4. do 30.6.1982 in 
4. obrok do 31.12.1982 

Samoprispevek obračunava Krajevna skupnost 
Mengeš, ki vodi ustrezno evidenco. 

8. 
Sredstva samoprispevka se zbirajo na posebnem 

žiro računu KS Mengeš in so strogo namenska za izva­
janje del navedenih v 1. točki tega sklepa. 

9. 
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz 

samoprispevka v določenem roku, se ta prisilno izterja 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in dav­
kov občanov. Izterjavo bo opravila davčna uprava 
Skupščine občine Domžale. 

10. 
Stroški za izgradnjo kanalizacije navedene pod 

točko 1 tega sklepa so predvideni po cenah iz leta 

1980 v višini 5,051.555,80 din. 
Samoprispevek občanov bo znašal 2,450.000,00 

din. 
SKIS Domžale in KS Mengeš financirata vse more­

bitne podražitve. 
SKIS Domžale nastopa kot investitor. 
Izgradnja kanalizacije navedene v 1. točki tega 

sklepa mora biti končana do 31.12.1982. 

11. 
Izvajanje referenduma vodijo organi, ki vodijo 

postopek za volitve delegacij in skupščine družbenopo­
litičnih skupnosti, in sicer po tehničnih pravilih, ki 
veljajo za voUtve. Ti organi ugotavljajo in razglašajo 
rezultate referenduma. 

12. 
Izid referenduma se objavi v Občinskem poroče­

valcu. 

13. 
Glasovanje na referendumu je tajno. Glasuje se 

osebno z glasovnico na kateri je naslednje besedUo: 

KRAJEVNA SKUPNOST 
MENGEŠ 

G L A S O V N I C A 
za referendum dne 23.11.1980 o uvedbi krajevnega 
samoprispevka, ki se plačuje v denarju za sofinancira­
nje izgradnje kanalizacije za območje Muljave KS 
Mengeš, ki obsega sledeče ceste: Pot Rašiške čete 
kanal „B" 310 m, Pristavo - kanal ..C" 232 m in 
Muljava - kanal „A" s prehodom čez Pšato 819 m. 
Samoprispevek se razpisuje za obdobje od 1.1.1981 do 
31.12.1982, celotni znesek pa mora biti plačan do 
31.12.1982. 

G l a s u j e m 
„ZA" „PROTI' 
Glasovalec'izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo 
„ZA", če se strinja z uvedbo samoprispevka, sicer pa z 
besedo „PROTI". 

Pred referendumom morajo biti občani seznanjeni 
z osnutkom sklepa, ki bo urejal uvedbo samopri­
spevka, velja pa od Zbora delovnih ljudi in občanov 
29.10.1980. 

StevUka: 760/80 
Datum: 21.11.1980 

Predsednik 
skupščine KS Mengeš 
Marko HRIBAR, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je skup­
ščina občine Domžale na 26. ločenem zasedanju druž-
benopoUtičnega zbora dne 19.11.1980, 25. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 21.11.1980, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se informacija o gospodarskih gibanjih in 
periodičnem obračunu gospodarstva za obdobje 
januar-september 1980. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
StevUka: 30-4/80-11 
Datum: 21.11.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je skup­
ščina občine Domžale na 26. ločenem zasedanju druž-
benopoUtičnega zbora dne 19.11.1980, na 25. loče­
nem zasedanju zbora združenega dela in 25. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 21.11.1980, 
ob obravnavi predloga za izdajo zakona o" spremembah 
in dopolnitvah zakona o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejmejo se pripombe in stališča k predlogu za izdajo 
zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o komu­
nalnih dejavnostih posebnega družbenega pomena s 
tem, da jih delegati skupine za Zbor občin posredujejo 
na zasedanju Zbora občin Skupščine SR Slovenije, ko 
bo tekla razprava o tem zakonu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

21 n% 8 8°n 1 1 PREDSEDNIK Datum. 21.11.1980 skupščine občine Domžale 
Jernej LENIČ, 1. r. 



Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je skup­
ščina občine Domžale na 26. ločenem zasedanju druž­
benopolitičnega zbora dne 19.11.1980, na 25. loče­
nem zasedanju zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 21.11.1980, sprejela naslednje 

S K L E P E 

1. Sprejme se osnutek resolucije o družbenoekonom­
ski politiki in razvoju občine Domžale v letu 1981 
ter se ga daje v javno razpravo. 

2. Sprejme se informacije o družbenoekonomski 
politiki in razvoju Socialistične republike Slovenije 
v letu 1981 in v srednjeročnem obdobju 
1981/1985. 

3. Na nivoju SR Slovenije je nujno potrebno proučiti 
predvidene realne poraste izvoza in uvoza, ker bi se 
morali s propulzivnejšo izvozno politiko in ustrez­
nimi stimulirajočimi ukrepi v večjem deležu vklju­
čevati v mednarodno delitev dela in si na ta način 
zagotoviti večje možnosti uvoza surovin in repro-
materialov in najnujnejše opreme. 
Pripomba naj se posreduje tudi delegatom za Zbor 
občin in Zbor združenega dela Skupščine SR Slo­
venije. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 3-5/80/11 
Datum: 21.11.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je skup­
ščina občine Domžale na 26. ločenem zasedanju druž­
benopolitičnega zbora dne 19.11.1980, na 25. loče­
nem zasedanju zbora združenega dela in 25. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 21.11.1980, 
spicjela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se osnutek odloka o podeljevanju priznanj 
občine Domžale in se ga daje v javno razpravo. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 17-4/80-11 
Datum: 21.11.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 13. člena samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi Samoupravne komunalne interesne skup­
nosti za območje občine Domžale, 14. člena statuta 
Samoupravne komunalne interesne skupnosti ter s 
soglasjem izvršnega sveta občinske skupščine je skup­
ščina Samoupravne komunalne interesne skupnosti na 
osnovi sklepa 11. seje obeh zborov, dne 12.11.1980, 
sprejela 

S K L E P 
o ceni plina iz omrežja, ki ga upravlja 

INA PLIN ZAGREB - TOZD Trgovina s plinom 
Kozina na področju Trzina 

I. 
INA PLIN Zagreb - TOZD Trgovina s plinom 

Kozina se določi cena 35,50 din/Nm3 porabljenega 
uparjenega plina iz plinarne Trzin. 

II. 
Za razširjeno reprodukcijo plinskega sistema v 

Trzinu INA PLIN Zagreb - TOZD Trgovina s plinom 
Kozina je obračunavana ob ceni 2,25 din/Nm3 porab­
ljenega plina. 

III. 
INA PLIN Zagreb - TOZD Trgovina s plinom 

Kozina obračunava porabljeno količino plina po ceni 
iz I. točke in znesek za razširjeno reprodukcijo iz II. 
točke tega sklepa od prvega naslednjega odčitka oziro­
ma pavšalnega obračuna od dneva uveljavitve tega 
sklepa. 

IV. 
S ceno iz točke I. tega sklepa mora INA PLIN 

Zagreb - TOZD Trgovina s plinom Kozina zagotoviti 
sredstva za izvajanje sprejetega programa enostavne 
reprodukcije za leto 1981. 

INA PLIN Zagreb - TOZD Trgovina s plinom 
Kozina mora sredstva amortizacije namensko uporab­
ljati za menjavo in obnovo objektov in naprav plinske 
postaje ter plinovodnega omrežja v skladu s progra­
mom enostavne reprodukcije za leto 1981. 

VI. 
INA PLIN Zagreb - TOZD Trgovina s plinom 

Kozina je dolžna najmanj dvakrat letno poročati skup­
ščini Samoupravne komunalne interesne skupnosti o 
izvajanju programa razširjene reprodukcije. 

VII. 
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 3663/80-PA 
Datum: 26.11.1980 

Predsednik skupščine 
Samoupravne komunalne interesne 

skupnosti občine Domžale 
Jože POGAČNIK, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je skup­
ščina občine Domžale na 26. ločenem zasedanju druž­
benopolitičnega zbora dne 19.11.1980, na 25. loče­
nem zasedanju zbora združenega dela in 25. ločenem 
zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 21.11.1980, 
sprejela 

S K L E P 

V predloženem besedilu se sprejme odlok o spremembi 
odloka o ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 22-25/80-11 
Datum: 21.11.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) je skup­
ščina občine Domžale na 25. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in 25. ločenem zasedanju zbora kra­
jevnih skupnosti dne 21.11.1980, sprejela naslednja 

S K L E P A 

1. V predloženem besedilu se sprejme odlok o 
območjih, na katerih je dovoljeno gojiti ribez in 
zeleni bor v občini Domžale. 

2. Zbor krajevnih skupnosti pa je ob obravnavi odloka 
sprejel še naslednji SKLEP: 
Komite za družbeno planiranje in družbenoeko­
nomski razvoj SO Domžale naj prouči vpliv odloka 
na izvajanje dejavnosti delovne organizacije Seme-
sadike Mengeš in o tem poroča Skupščini do 
naslednjega zasedanja zborov. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 320-20/80-11 
Datum: 21.11.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 13. člena samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi Samoupravne komunalne interesne skup­
nosti za območje občine Domžale, 14. člena statuta 
Samoupravne komunalne interesne skupnosti ter s 
soglasjem izvršnega sveta občinske skupščine je skup­
ščina Samoupravne komunalne interesne skupnosti na 
osnovi sklepa 11-,. seje obeh zborov, dne 12.11.1980, 
sprejela 

S K L E P 
o ceni za uporabo kanalizacije na onrežju ki ga uprav­
ljata Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal 

Mengeš 

I. 
Komunalnemu podjetju Domžale in Hidrometalu 

Mengeš se določi cena za uporabo kanaliacije, ki znaša 
2,45 din/m3 potrošene vode. 

II. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men­

geš obračunavata za uporabo kanalizacije po ceni iz I. 

točke tega sklepa od prvega naslednjega odčitka oziro­
ma pavšalnega obračuna od dneva uveljavitve tega 
sklepa. 

III. 
S ceno iz točke I. tega sklepa morata Komunalno 

podjetje Domžale in Hidrometal Mengeš zagotoviti 
sredstva za izvajanje sprejetega programa enostavne 
reprodukcije za leto 1981. 

IV. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal 

Mengeš morata sredstva amortizacije namensko upo­
rabljati predvsem za zamenjavo in obnovo dotrajanih 
komunalnih objektov in naprav v skladu s programom 
enostavne reprodukcije za leto 1981. 

V . 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men­

geš morata sredstva za investicijsko vzdrževanje osnov­
nih sredstev, priznana v ceni, namensko uporabljati 
izključno za namene predvidene s programom investi­
cijskega vzdrževanja osnovnih sredstev za leto 1981. 

VI. 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep št. 

38-15/79 skupščine Samoupravne komunalne inte­
resne skupnosti občine Domžale z dne 12.11.1979 
(Uradni vestnik 3/80). 

VII. 
Ta sklep začne veljati s 1.1.1981, oziroma osmi 

dan po objavi v Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 3645/80-PA 
Datum: 25.11.1980 

Predsednik skupščine 
Samoupravne komunalne interesne 

skupnosti občine Domžale 
Jože POGAČNIK, 1. r. 

Na podlagi 13. člena samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi Samoupravne komunalne interesne skup­
nosti za območje občine Domžale, 14. člena statuta 
Samoupravne komunalne interesne skupnosti ter s 
soglasjem izvršnega sveta občinske skupščine je skup­
ščina Samoupravne komunalne interesne skupnosti na 
osnovi sklepa 11. seje obeh zborov, dne 12.11.1980, 
sprejela 

S K L E P 
o ceni za potrošeno vodo iz omrežja, ki ga 

upravljata Komunalno podjetje Domžale in 
Hidrometal Mengeš 

I. 
Komunalnemu podjetju Domžale in Hidrometalu 

Mengeš se določi cena za potrošeno vodo, ki znaša 
4,55 din/m3. 

I I . 

Za razširjeno reprodukcijo vodovodnih sistemov 
obračunavata Komunalno podjetje Domžale in Hidro­
metal Mengeš ob ceni vode znesek 1,00 din za m3 
potrošene vode. 

III. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men­

geš obračunavata potrošeno vodo po ceni iz I. točke in 
znesek za razširjeno reprodukcijo iz II. točke tega 
sklepa od prvega naslednjega odčitka oziroma pavšal­
nega obračuna od dneva uveljavitve tega sklepa. 

IV. 
S ceno iz točke I. tega sklepa morata Komunalno 

podjetje Domžale in Hidrometal Mengeš zagotoviti 
sredstva za izvajanje sprejetega programa enostavne 
reprodukcije za leto 1981. 

V. i 

Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal 
Mengeš morata sredstva amortizacije namensko upo­
rabljati predvsem za zamenjavo in obnovo dotrajanih 
objektov in naprav vodovoda v skladu s programom 
enostavne reprodukcije za leto 1981. 

VI. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal 

Mengeš morata sredstva za investicijsko vzdrževanje 
osnovnih sredstev, priznana v ceni, namensko uporab­
ljati izključno za namene predvidene s programom 
investicijskega vzdrževanja osnovnih sredstev za leto 
1981. 

VII. 
S ceno iz točke II. tega sklepa se zagotavljajo sred­

stva za realizacijo finančnega programa Samoupravne 



komunalne interesne skupnosti za leto 1981 za izgrad­
njo objektov in naprav vodovoda. 

VIII. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal 

Mengeš sta dolžna najmanj dvakrat letno poročati 
skupščini Samoupravne komunalne interesne skup­
nosti o izvajanju programa razširjene reprodukcije 
oziroma o porabi sredstev, ki se zagotavljajo na podlagi 
tega sklepa. 

IX. 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep št. 

38-14/79 skupščine Samoupravne komunalne inte­
resne skupnosti občine Domžale (Uradni vestnik 
3/80) z dne 1.2.1980. 

X. 
Ta sklep začne veljati s 1.1.1981, oziroma osmi 

dan po objavi v Uradnem vcstniku občine Domžale. 

Številka: 3641/80-PA 
Datum: 25.11.1980 

Predsednik skupščine 
Samoupravne komunalne interesne 

skupnosti občine Domžale 
Jože POGAČNIK, 1. r. 

Na podlagi 13. člena samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi Samoupravne komunalne interesne skup­
nosti za območje občine Domžale, 14. člena statuta 
Samoupravne komunalne interesne skupnosti ter s 
soglasjem izvršnega sveta občinske skupščine je skup­
ščina Samoupravne komunalne interesne skupnosti na 
osnovi sklepa 11. seje obeh zborov, dne 12.11.1980, 
sprejela 

S K L E P 

o ceni odvoza smeti in odpadkov 

I. 
Komunalnemu podjetju Domžale se določi cena za 

odvoz smeti in odpadkov v višini 0,62 din mesečno od 
m2 tlorisne površine za stanovanjske oziroma poslovne 
prostore. 

II. 
S ceno iz I. točke tega sklepa mora Komunalno 

podjetje Domžale: 
- zagotoviti izvajanje programa odvoza smeti in 

odpadkov; 
- zagotoviti sredstva znabavo in vzdrževanje delav­

nih sredstev po programu; 
- urediti in vzdrževati deponijo za odlaganje smeti 

in odpadkov; 
- zagotoviti dvakrat letno odvoz kosovnih odpad­

kov. 
III. 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep 
skupščine Samoupravne komunalne interesne skupno­
sti št. 38-13/79 z dne 1.2.1980 (Uradni vestnik 
3/80). 

IV. 
Ta sklep začne veljati s 1.1.1981, oziroma osmi 

dan po objavi v Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 3640/80-PA 
Datum: 25.11.1980 , . „ 

Predsednik skupščine 
Samoupravne komunalne interesne 

skupnosti občine Domžale 
Jože POGAČNIK, 1. r. 

Skupščina občine Domžale je na podlagi 8. in 235. 
člena Statuta občine Domžale (Uradni vestnik št. 
4/79 in 7/80) in na predlog Komisije »odlikovanja 
Skupščine občine Domžale na 2T. seji družbeno­
političnega zbora dne 8.12.1980, na 26 sej zbora 
združemeia dela dne 9.12.1980 in na 26. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 9.12.1980, sprejela 

O D L O K 
o podeljevanju priznanj Skupščine občine 

Domžale 

1. člen 
Skupščina občine Domžale podeljuje> Priznanja 

občine po določilih tega odloka svojim občanom ter 
organizacijam, ki so z delom prispevali k družbeno-
ekonomskemu, družbenopolitičnemu, kulturnopro-
svetnemu, drugemu napredku ali splošno koristnemu 
delovanju občine Domžale ali izven nje. 

2. člen 
Priznanja občine Domžale so: 
1. Podelitev domicila v občini Domžale 
2. Naziv častnega občana 
3. Nagrade občine Domžale 
4. Listina o priznanju 
5. Plaketa občine Domžale 
6. Vpis v knjigo gostov občine Domžale. . 

I. PODELITEV DOMICILA 
3. člen 

Domicil v občini se podeljuje posameznim enotam 
narodnoosvobodilne vojske, partizanskim odredom ter 
oblastnim, političnim in drugim organom in organiza­
cijam, ki so se borile in sodelovale v narodnoosvobodil­
nem boju ali ki so s svojim delovanjem pomembno 
prispevale k socialistični revoluciji, k povojni izgradnji, 
družbenemu razvoju in napredku ter k ohranjanju in 
razvijanju revolucionarnih tradicij narodnoosvobodil­
nega boja. Sklep o podelitvi domicila sprejme skup­
ščina na vseh treh zborih, na predlog komisije za odli­
kovanja ter po predhodnem mnenju OK SZDL. V 
sklepu se navedejo razlogi, zaradi katerih je bilo 
priznanje podeljeno ter kako se izvrši podelitev. 

II. NAZIV ČASTNEGA OBČANA OBČINE DOM­
ŽALE 

4. člen 
Naziv častnega občana se podeli osebam za poseb­

ne zasluge v predvojnem revolucionarnem delovanju, 
narodnoosvobodilnem boju in socialistični revoluciji 
ter osebam, ki so s posebnim delovanjem ali stvarit­
vami na raznih področjih družbenega življenja in dela 
prispevale k uveljavljanju socialističnih samoupravnih 
odnosov v občini in širše družbenopolitične skupnosti. 

III. NAGRADE OBČINE DOMŽALE 
5. člen 

Nagrada občine se podeli zaslužnim delovnim 
ljudem in občanom, organizacijam, skupnostim in 
društvom za izjemne dosežke na gospodarskem, znan­
stvenem, kulturno umetniškem, telesnokulturnem ter 
za pomembne stvaritve na drugih področjih. 

Nagrade občine Domžale se za posamezno leto 
razpišejo v glasilu OK SZDL (Občinski poročevalec). 
V posameznem letu se lahko podelijo največ tri denar­
ne nagrade. Višino nagrade določa komisija za odliko­
vanja v razpisu. 

IV. LISTINA O PRIZNANJU 
6. člen 

Občanom, delovnim ljudem, organizacijam združe­
nega dela, skupnostim ter društvom se za dosežene 
uspehe pri delu, za prizadevanje v korist družbene 
skupnosti, za reševanje človeških življenj, za prepreča-
vanje škode na premoženju ah za aktivno udeležbo v 
drugih humanitarnih akcijah, podeljuje listina o prizna­
nju občine Domžale. 

V. PLAKETA OBČINE DOMŽALE 
7. člen 

Plaketa občine Domžale se podeljuje v treh stop­
njah v velikosti 8 x 10 cm v bronu, srebru in zlatu. 
Podeljuje se za posebne uspehe na področju gospodar­
stva in družbenih dejavnosti, razvoja samoupravljanja, 
delegatskih odnosov, družbenopolitičnega dela in dela 
v skupnostih ter društvih. Priznanje iz tega poglavja se 
lahko ponovno podeli, ko je preteklo od prejšnje 
podelitve najmanj pet let. 

VI. VPIS V KNJIGO GOSTOV OBČINE DOMŽALE 
8. člen 

V knjigo gostov občine Domžale se vpišejo osebe, 
ki ne prebivajo na območju občine Domžale, katerih 
obisk v občini se šteje za zelo pomemben. Vpis se 
opravi lastnoročno, z možnostjo vpisa vtisov. 

VII. NAČIN PODELITVE PRIZNANJ 
9. člen 

Priznanja od 1. do 5. točke 2. člena tega odloka se 
podeljujejo na obrazloženo pismeno pobudo, ki jo 
dajejo organizacije združenega dela, krajevne skup­
nosti, samoupravne interesne skupnosti, družbeno­
politične organizacije in društva, izjemoma je lahko 
pobudnik komisija za odlikovanja pri Skupščini 
občine Domžale. 

10. člen 
Sklep o podelitvi priznanj od 1. do 5. točke 2. 

člena tega odloka sprejme občinska skupščina na sejah 
vseh treh zborov na predlog komisije za odlikovanja po 
predhodnem mnenju OK SZDL. Na podlagi sklepa se 
podeli priznanje in izda ustrezna listina praviloma na 
svečani seji občinske skupščine ob prazniku občine -
23. maju. 

11. člen 
Na podlagi sprejetega sklepa o podelitvi domicila v 

občini Domžale, se prejemniku izroči posebna listina, 

ki je opremljena s pečatom občinske skupščine, katero 
podpišejo predsednik občinske skupščine in predsed­
niki vseh treh zborov. 

12. člen 
Domicil v občini Domžale, naziv za častnega 

občana in listino o priznanju lahko podeli občinska 
skupščina Domžale tudi skupaj z drugimi občinskimi 
skupščinami. V takem primeru se občinske skupščine 
dogovorijo za čas, kraj in način podelitve ter sestave in 
vsebine listine. 

13. člen 
Sredstva za priznanja občine Domžale zagotovi 

občinska skupščina v proračunu občine. 

VIII. ODVZEM PRIZNANJA 
14. člen 

V primeru, da se ugotovi, da so bila priznanja po 
tem odloku podeljena na podlagi zmotnih ali lažnih 
podatkov, ki bi, če bi bih znani, vplivali na drugačno 
odločitev o podelitvi, lahko občinska skupščina dano 
priznanje odvzame oz. razveljavi. 

IX. EVIDENCA 
15. člen 

O podeljenih priznanjih po tem odloku se za vsako 
obliko posebej vodi evidenca v knjigi priznanj. V evi­
denco se vpiše: priimek in ime odlikovana, prebivali­
šče, rojstni podatki, datum podelitve. Po zaključku se 
knjiga častnih gostov in knjiga priznanj izroči zgodo­
vinskemu arhivu Domžale. 

X . KONČNE DOLOČBE 
16. člen 

Listine o priznanju na podlagi tega odloka imajo 
značaj javne listine; vsa dosedanja občinska priznanja 
se s 7. členom tega odloka izenačijo. 

17. člen 
Z uveljavitvijo odloka o podeljevanju priznanj v 

občini Domžale, preneha veljati odlok o podeljevanju 
priznanj občine (Uradni vestnik občine Domžale, 
8/1970). 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku občine 
Domžale in prične veljati osmi dan po objavi. 

Številka: 17-4/80 
Datum: 9.12.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 261. in 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 7/80) ter 
116. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Ur. 
Ust SRS, št. 24/75) je skupščina občine Domžale na 
26. zasedanju družbenopoUtičnega zbora dne 
19.11.1980, na 25. zasedanju zbora združenega dela 
dne 21.11.1980 in na 25. zasedanju zbora krajevnih 
skupnosti dne 21.11.1980, sprejela 

O D L O K 

o spremembi odloka o ustanovitvi Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

1. člen 
V odloku o ustanovitvi Sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 8/74) se spremeni 4. člen tako, da se 
glasi: 

Svet lahko imenuje posebne strokovne komisije na 
področju: 

- vzgoje v prometni varnosti otrok in mladine v 
vrtcih, osnovnih in srednjih šolah ter občanov; 

- prometne signalizacije in preventivne dejavnosti; 
- varnosti cestnega prometa. 
Strokovno in administrativno delo za svet opravlja 

Sekretariat za notranje zadeve. 
O izvrševanju nalog na tem področju družbene 

samozaščite mora svet letno poročati občinski skup­
ščini. 

Svet ima posebni žiro račun, na katerem se zbirajo 
sredstv, ki jih zagotavlja občinska skupščina in zdru­
žena sredstva, ki jih svet pridobi na podlagi sklenjenih 
samoupravnih sporazumov in družbenih dogovorov za 
izvajanje programov sveta. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 22-25/80-11 
Datum: 21.11.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 



Na podlagi 2. člena uredbe o območjih, na katerih je 
dovoljeno gojiti ribez in zeleni bor (Ur. list SRS, št. 
4/78) in 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79), je skupščina 
občine Domžale na 25. zasedanju zbora združenega 
dela dne 21.11.1980 in na 25. zasedanju zbora krajev­
nih skupnosti dne 21.11.1980, sprejela 

O D L O K 
o območjih, na katerih je dovoljeno gojiti ribez 

in zeleni bor v občini Domžale 

1. člen 

S tem odlokom se določijo območja, na katerih je 
dovoljeno gojiti ribez in območja, na katerih se lahko 
sadi zeleni bor. 

2. člen 

Zeleni borje dovoljeno saditi v katastrskih občinah 
Brezovica in Lukovica. 

3. člen 

Ribez se lahko goji v vseh katastrskih občinah in v 
vseh vaseh, razen v katastrskih občinah, navedenih v 2. 
členu tega odloka. 

4. člen 

Zračna razdalja med rastlinami ribeza (Ribes spp) 
in rastlinami zelenega bora (Pinus strobus) mora biti 
najmanj 2 km. 

5. člen 

Rastline zelenega bora, ki so okužene z ribezovo 
rjo oziroma mehurjevko zelenega bora (Cronartium 
ribicola Fisch) in so na območju, kije dovoljeno le za 
gojitev ribeza, je treba posekati. Drevesa je treba obde­

lati, lubje, veje in sadike pa sežgati na kraju, kjer je bila 
okužba ugotovljena. Rastline ribeza, ki so okužene z 
ribezovo rjo in so na območju, ki je določeno le za 
saditev zelenega bora, je treba izkopati in sežgati na 
kraju, kjer je bila okužba ugotovljena. 

6. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o območjih, na katerih je dovoljeno gojiti ribez 
in zeleni bor (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
2/68). 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale. 

Številka: 320-20/80-11 
Datum: 21.11.1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčenju 
proizvodov in storitev v prometu (Ur. list SFRJ, št. 
33/72, 55/72, 28/73, 36/75, 58/75, 7/77, 61/78, 
26/79 in 5/80), 2. člena zakona o financiranju 

splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) ter 236. člena 
statuta občine Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, 
št. 4/79 in 7/80),je skupščina občine Domžale na 26. 
seji zbora združenega dela, dne 9. 12. 1980 in na 26. 
seji zbora krajevnih skupnosti, dne 9. 12. 1980 sprejela 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O POSEBNEM OBČIN­
SKEM D A V K U OD PROMETA PROIZVODOV IN 
OD PLAČIL ZA STORITVE 

1. člen 
Tarifna številka 2 tarife odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil 
za storitve (Ur. vestnik občine Domžale, št. 4/78 in 
8/78) se spremeni tako, da se glasi: 

Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občinski 
prometni davek: 

1. od alkoholnih pijač proizvedenih z več kot 50% 
iz domačih surovin, računano po vrednosti: din od 
litra 
- Od naravnega vina, vina tipa „biser" in vinsko sadnih 

pijač 2,00 
- od penečega vina 5,00 

v odstotku od vrednosti 
- od medice 1 5 
- piva 35 
- od naravnega žganja in vinjaka 45 

od drugih alkoholnih pijač 60 
2. Od alkoholnih pijač vseh vrst, proizvedenih z 

manj kot 50% iz domačih surovin, računajo od 
vrednosti v odstotku od davčne osnove: 70 % 

2. člen 
Izvršni svet je pooblaščen, da določi prečiščeno 

besedilo odloka o posebnem občinskem davku od 
prometa proizvodov in od plačil za storitve. 

3. člen 

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. Uporablja pa se 

od 1. 1. 1981 dalje. 
Številka: 421 - 13/80 
Datum: 9. 12. 1980 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

lemej LENIČ, 1.1. 

NAPREDEK DOMŽALE 
Komisiji za delovna razmerja TOZD Opremotehna 

in TOZD Gostinstvo in turizem 

O B J A V L J A T A 

sledeče proste delovne naloge in opravila: 

^ napredek 

h 
I. TOZD OPREMOTEHNA 

1. dva nekvalificirana delavca za opravljanje del in 
nalog v PE Kurivo Domžale 
Pogoji: 

— dokončana osnovna šola 
— tri mesece delovnih izkušenj 
— ustrezno zdravstveno stanje, 
— odslužen vojaški rok. 

I I . TOZD GOSTINSTVO IN TURIZEM 

1. več kvalificiranih kuharjev 
Pogoji: 
— kvalificiran kuhar, 
— ustrezno zdravstveno stanje, 
— opravljen zdravniški pregled za delavce v živilski stroki, 

— odslužen vojaški rok. 

2. Prosta so še učna mesta za poklic: 
— natakar, 

— kuhar, 
— slaščičar. 

Pogoji: 
— uspešno končana osnovna šola, 

— starost do 16 let, 
— ustrezno zdravstveno stanje. 

Kandidati naj v roku 15 dni po objavi pošljejo svoje prošnje z 
dokazili o izobrazbi na naslov: Trgovsko gostinska DO Napredek 
Domžale, Ljubljanska 64, za kadrovsko službo. 

KROJAŠTVO KASTELIC JANEZ 
DOMŽALE, AŠKERČEVA 40 

PO IZDELUJEMO VSA MOŠKA IN ŽENSKA OBLAČILA 

NAROČILU. 

SE PRIPOROČAM! 

SKLAD ZA DOPOLNILNO IZOBRAŽEVANJE 
DELAVCEV V ZASEBNEM SEKTORJU IN 
DELAVSKA UNIVERZA DOMŽALE 

R A Z P I S U J E T A 

na osnovi 15. člena Zakona o varstvu pri delu: 

— tečaje za delavce in nosilce obrti, 
— tečaje za preverjanje znanja za tiste delavce, ki so že 

opravili te tečaje pred dvema ali več leti. 

Na podlagi določil zakona, morajo tečaje opraviti vsi delavci, kakor 

tudi nosilci obrti oziroma t ist i , ki vodijo delo. Preverjanje pa 

morajo opraviti vsi, ki so že bili na tečaju in imajo ustrezna potr­

dila. Zakon določa, da je preverjanje obvezno vsaki dve leti. 

Prijavite se lahko pismeno do 10. januarja 1981 na naslov: 

DELAVSKA UNIVERZA DOMŽALE, Kolodvorska 6, kjer dobite 

tudi vse potrebne informacije / telefon 721-082, 722-278/. 

Organizatorja 

ZDRUŽENJE ŠOFERJEV 
IN AVTOMEHANIKOV 
DOMŽALE, Ljubljanska 97 

O B V E S T I L O 

Obveščamo vse interesente, ki se želijo učit i vožnje z motor­
nimi vozili, da ZDRUŽENJE ŠOFERJEV IN AVTOMEHANIKOV 
Domžale organizira v letu 1981, redno mesečne tečaje iz cestno 
prometnih predpisov za vse kategorije, in to B, C in E/kC in A. 

Tečaji bodo v večernih urah v Centru srednjih šol Domžale. 
Prijave za tečaj se sprejemajo v uradnih urah, in to : 
— v ponedeljkih od 8. do 10. in od 16. do 18. ure, 
— v sredah od 8. do 10. in od 14. do 18. ure, 
— v petkih od 8. do 10. in od 16. do 18. ure. 

v pisarni društva, Ljubljanska 97 /nasproti postaje LM Dom­
žale/; 

Po uspešno končanem tečaju bodo kandidatom takoj na razpo­
lago inštruktorji za poučevanje praktične vožnje. 

SREČNO! 
ODBOR ZŠAM DOMŽALE 


